C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº               / 2015

(Da Sra. Jô Moraes)

Requer o desarquivamento de Proposições.

Senhor Presidente,

            Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das proposições
de minha autoria, abaixo relacionadas:

PL 7156/2014; PL6316/2013; PL 5516/2013; PL 2240/2011; PL 2076/2011; PL 536/2011; PL
7441/2010; PL 7220/2010; PL 7219/2010; PL 7218/2010; PL 7217/2010; 7215/2010; PL 7214/2010;
PL 7212/2010; PL 7211/2010; PL 7209/2010; 7207/2010; PL 7206/2010; PL 7205/2010; PL
7204/2010; PL 7203/2010/ PL7202/2010; PL 7201/2010; PL 7200/2010; PL 4720/2009; PLP
457/2009; PL 3492/2008; PL 3445/2008; PL 2279/2007.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2015.

Jô Moraes
DEPUTADA FEDERAL PCdoB/MG